Ofício nº 66/2023/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 13 de novembro de 2023

Ao Senhor,

Leandro Morais

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Solicitar a nomeação dos vereadores que irão compor a Comissão

Permanente de Segurança Pública.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

solicitar que sejam nomeados os vereadores que irão compor à Comissão

Permanente de Segurança Pública, que teve sua criação aprovada há meses por

esta Casa.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejopara renovar meus

protestos de estima econsideração.
- Atenciosamente,

EDSONDONIZETI Assinado de formia digital por
RAMOS DE “ EDSONDONIZETIRAMOSDE

OLIVEIRA:62272411649
OLIVEIRA:6227241164.0d05:202311.1317:17:48

9 -03'00'

Dr. Edson

Vereador

ea
AvenidaSão Francisco, nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, PousoAlegre—MG, CEP 37.5852-030.

Telefone: (35) 3429-6546—- (35) 99761:4545